MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento, incluindo a instalação, de

condicionadores de ar de 18.000BTUs, para utilização pela Secretaria municipal de

Educação e Cultura; decorrente do Pregão eletrônico nº 1

novembro de 2021 a 24 de maio

ATA SRP Nº 982/2021
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 29.468.112/0003-15
Lote Item Código Descrição

002 4 78544 GÁS 410A

002 5 78545 GÁS R22 -

Francisco Beltrão,

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento, incluindo a instalação, de

condicionadores de ar de 18.000BTUs, para utilização pela Secretaria municipal de

decorrente do Pregão eletrônico nº 187/2021 com vigência de

maio de 2022 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: J H AR CONDICIONADOS - EIRELI
15
 Marca UN Quant.

GÁS 410A - 11,3 KG   REFRIGERANT UN 1,00

 13,6 KG   EOS UN 1,00

Francisco Beltrão, 26 de novembro de 2021.

SAMANTHA PECOITS
Sistema de Registro de Preços - SRP

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento, incluindo a instalação, de

condicionadores de ar de 18.000BTUs, para utilização pela Secretaria municipal de

/2021 com vigência de 26 de

Quant. Valor unitário
R$

1,00 2.577,66

1,00 2.064,99